

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE



POSTO SAO DOMINGOS
LTDA
DOUTOR GUARANI, 854 - JOCELY
DANTAS DE ANDRADE TORRES
62010-300 SOBRAL - CE
Fone (88)3112-1501

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR
DA NOTA FISCAL
ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº 593
SÉRIE 1
FOLHA 1/2



DADOS DA NOTA

2325 0169 3661 2800 0170 5500 1000 0005 9311 2521 8686

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

23250001154864 06/01/2025 09:35:13

NATUREZA DA OPERAÇÃO
LANCAMENTO REFERENTE CUPOM FISCAL

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO EMITENTE
069.16117-8

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ
69.366.128/0001-70

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL
CID FERREIRA GOMES

CNPJ / CPF
209.120.133-20

DATA DA EMISSÃO
06/01/2025

ENDEREÇO
RUA JOSE LOUREIRO, 500

BAIRRO / DISTRITO
MEIRELES

CEP

DATA SAÍDA
06/01/2025

MUNICÍPIO
FORTALEZA

UF
CE

FONE / FAX

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA
09:17

FATURA / DUPLICATA

001 25/01/25 R\$ 3.707,15 |

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALCULO DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CALCULO DO ICMS S.T 0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 3.707,15
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESP. ACESSÓRIAS 0,00	VALOR TOTAL DO IPI 0,00
				VALOR TOTAL DA NOTA 3.707,15

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 9 - Sem Ocorrência de transporte	CÓDIGO ANTT	PLACA DE VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE 541	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 0,000	PESO LÍQUIDO 0,000

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR DESCONTO	VALOR TOTAL	B. CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
14514	GASOLINA C ADITIVADA ICMS monofasico sobre combustiveis cobrado anteriormente conforme Convenio ICMS 15/2023; BC 330,4506 (em litros); Aliq.: R\$ 1,3700; Vlr.ICMS mono ret: R\$ 452,72;	27101259	061	5929	LI	330,4506	6,99	0,00	2309,85	0	0	0	0	0
14515	GASOLINA COMUM ICMS monofasico sobre combustiveis cobrado anteriormente conforme Convenio ICMS 15/2023; BC 131,1390 (em litros); Aliq.: R\$ 1,3700; Vlr.ICMS mono ret: R\$ 179,66;	27101259	061	5929	LI	131,1390	6,69	0,00	877,32	0	0	0	0	0

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
---------------------	--------------------------	--------------------------	----------------

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Dados adicionais Documentos referenciados: ECF : 1, Finalizadora : VENDA A PRAZO , 23241269366128000170592300565003720894564463, 372089, Finalizadora : VENDA A PRAZO , 23241269366128000170592300565003724238479857, 372423, Finalizadora : VENDA A PRAZO , 23241269366128000170592300565003745551666337, 374555, Finalizadora : VENDA A PRAZO , 23241269366128000170592300565003754861235007, 375486, Finalizadora : VENDA A PRAZO , 23241269366128000170592300565003802168883900, 380216, Finalizadora : VENDA A PRAZO , 23241269366128000170592300565003808427213549, 380842, Finalizadora : VENDA A PRAZO , 23241269366128000170592300565003814135311138, 381413, Finalizadora : VENDA A PRAZO , 23241269366128000170592300565003833168516770, 383316, Finalizadora : VENDA A PRAZO , 23241269366128000170592300565003882893723572, 388289, Finalizadora : VENDA A PRAZO , 23241269366128000170592300565003901209455736, 390120, ECF : 2, Finalizadora : VENDA A PRAZO , 23241269366128000170592302115810629915410670, 62991-DOCUMENTO(S) REF.: SAT Numero:372423 e Data:07/12/2024, SAT Numero:380216 e Data:20/12/2024, SAT Numero:374555 e Data:13/12/2024, SAT Numero:372089 e Data:06/12/2024, SAT Numero:62991 e Data:13/12/2024, SAT Numero:375486 e Data:14/12/2024, SAT Numero:390120 e Data:31/12/2024, SAT Numero:388289 e Data:29/12/2024, SAT Numero:380842 e Data:20/12/2024, SAT Numero:381413 e Data:21/12/2024, SAT Numero:383316 e Data:23/12/2024
ICMS monofasico sobre combustiveis cobrado anteriormente conforme Convenio ICMS 15/2023;
ICMS monofasico sobre combustiveis cobrado anteriormente conforme Convenio ICMS 199/2022; / 342,95 (9,25 %) Fed e 718,56 (19,38 %) Est Fonte: IBPT/empresometro.com.br A2A75B

RESERVADO AO FISCO

Produzido por Meta Tecnologia - www.metaposto.com.br

Emitido por Meta Posto .net v4.00 - www.metaposto.com.br

RECEBEMOS DE POSTO SAO DOMINGOS LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA AO LADO. EMISSÃO: 06/01/2025
VALOR TOTAL: 3707,15 DESTINATÁRIO: CID FERREIRA GOMES - RUA JOSE LOUREIRO, 500, MEIRELES, FORTALEZA-CE

DATA DO RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e
Nº 593
SÉRIE 1

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE  POSTO SAO DOMINGOS LTDA DOUTOR GUARANI, 854 - JOCELY DANTAS DE ANDRADE TORRES 62010-300 SOBRAL - CE Fone (88)3112-1501		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA 1 Nº 593 SÉRIE 1 FOLHA 2/2		 DADOS DA NF-ESSO 2325 0169 3661 2800 0170 5500 1000 0005 9311 2521 8686 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e O 2325 0169 3661 2800 0170 5500 1000 0005 9311 2521 8686 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora											
NATUREZA DA OPERAÇÃO				LANCAMENTO REFERENTE CUPOM FISCAL				223250001154864 06/01/2025 09:35:13							
INSCRIÇÃO ESTADUAL DO EMITENTE		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.		CNPJ											
069.16117-8										69.366.128/0001-70					
DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS															
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR DESCONTO	VALOR TOTAL	B. CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI	
20154	DIESEL ADITIVADO ICMS monofasico sobre combustiveis cobrado anteriormente conforme Convenio ICMS 199/2022; BC 80,1210 (em litros); Aliq.: R\$ 1,0600; Vlr.ICMS mono ret: R\$ 84,93;	27101921	061	5929	LI	80,1210	6,49	0,00	519,98	0	0	0	0	0	